
Uchwała Nr XXXIII/269/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1.     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.571.984,35 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę         -          1.072.765,34 zł, 

zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    -             499.219,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę   2.510.684,35 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę       -                  934.084,35 zł, 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  -                1.576.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
28.521.898,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
    § 5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 938.700,00 zł , tj. z kwoty 5.956.500,00 zł do kwoty   
6.895.200,00 zł.  Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  emisji papierów wartościowych  
w kwocie 3.217.178,00 zł,  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6  ustawy o finansach  
publicznych w kwocie  1.838.524,13 zł, oraz  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi o których mowa w  
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 1.839.497,87 zł. 
 
    § 6.  Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 938.700,00 zł,  tj. z kwoty 8.288.795,00 zł do kwoty  
9.227.495,00 zł,  - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 90.884.497,12 zł. z tego: 

dochody bieżące      –  83.470.995,55 zł. 

dochody majątkowe –    7.413.501,57 zł. 

2) wydatki   - 97.779.697,12 zł. z tego: 

wydatki bieżące      –  82.957.618,84 zł. 

wydatki majątkowe –  14.822.078,28 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/269/2021 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00 815 062,34 827 062,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 815 062,34 827 062,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 815 062,34 815 062,34 

852   Pomoc społeczna 2 796 606,00 0,00 322,00 2 796 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 789,00 0,00 322,00 1 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

789,00 0,00 322,00 1 111,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 92 381,00 92 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 92 381,00 92 381,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 92 381,00 92 381,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 0,00 165 000,00 1 965 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 1 800 000,00 0,00 165 000,00 1 965 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 800 000,00 0,00 165 000,00 1 965 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 400,00 -51 900,00 51 900,00 53 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 51 900,00 -51 900,00 51 900,00 51 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 51 900,00 -51 900,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 

bieżące razem: 82 398 230,21 -51 900,00 1 124 665,34 83 470 995,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

516 273,07 0,00 0,00 516 273,07 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 499 219,01 499 219,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 499 219,01 499 219,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 499 219,01 499 219,01 

majątkowe razem: 6 914 282,56 0,00 499 219,01 7 413 501,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 084 482,56 0,00 0,00 1 084 482,56 

Ogółem: 89 312 512,77 -51 900,00 1 623 884,35 90 884 497,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 600 755,63 0,00 0,00 1 600 755,63 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/269/2021 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ostróda w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815062,34 815062,34 815062,34 10104,66 804957,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 863062,34 863062,34 863062,34 10104,66 852957,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815062,34 815062,34 815062,34 10104,66 804957,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 815062,34 815062,34 815062,34 10104,66 804957,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1443,96 1443,96 1443,96 1443,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1443,96 1443,96 1443,96 1443,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161,70 161,70 161,70 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 161,70 161,70 161,70 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3537,45 3537,45 3537,45 0,00 3537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3537,45 3537,45 3537,45 0,00 3537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2031,50 2031,50 2031,50 0,00 2031,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2031,50 2031,50 2031,50 0,00 2031,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799080,73 799080,73 799080,73 0,00 799080,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 799080,73 799080,73 799080,73 0,00 799080,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1836274,96 1596274,96 1096274,96 62000,00 1034274,96 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139638,70 -139638,70 -139638,70 0,00 -139638,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1449000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1385000,00 1385000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3145636,26 1520636,26 1020636,26 62000,00 958636,26 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1625000,00 1625000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1336274,96 1096274,96 1096274,96 62000,00 1034274,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139638,70 -139638,70 -139638,70 0,00 -139638,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1449000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1385000,00 1385000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2645636,26 1020636,26 1020636,26 62000,00 958636,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1625000,00 1625000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63970,83 63970,83 63970,83 0,00 63970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 113970,83 113970,83 113970,83 0,00 113970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572689,66 572689,66 572689,66 0,00 572689,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139638,70 -139638,70 -139638,70 0,00 -139638,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 433050,96 433050,96 433050,96 0,00 433050,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390614,47 390614,47 390614,47 0,00 390614,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 404614,47 404614,47 404614,47 0,00 404614,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1385000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1385000,00 1385000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1625000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1625000,00 1625000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 637454,00 637454,00 586754,00 101736,00 485018,00 0,00 50700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 637454,00 637454,00 586754,00 101736,00 485018,00 0,00 50700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81000,00 81000,00 81000,00 1000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 81000,00 81000,00 81000,00 1000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23800,00 23800,00 23800,00 0,00 23800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21800,00 21800,00 21800,00 0,00 21800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52500,00 52500,00 52500,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 54500,00 54500,00 54500,00 0,00 54500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5335700,00 5335700,00 2643184,00 1458206,00 1184978,00 1021176,00 1671340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322,00 322,00 6,50 0,00 6,50 0,00 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5336022,00 5336022,00 2643190,50 1458206,00 1184984,50 1021176,00 1671655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30789,00 30789,00 16,00 0,00 16,00 0,00 30773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322,00 322,00 6,50 0,00 6,50 0,00 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 31111,00 31111,00 22,50 0,00 22,50 0,00 31088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30773,00 30773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



zwiększenie 315,50 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31088,50 31088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 31088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 22,50 22,50 22,50 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18300,00 18300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115481,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 133781,00 133781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115481,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 115481,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115481,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 115481,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4723743,79 3242243,79 2354525,79 334758,00 2019767,79 872718,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 1481500,00 1481500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1828,00 -1828,00 -1828,00 0,00 -1828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214407,71 49407,71 49407,71 0,00 49407,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 4936323,50 3289823,50 2402105,50 334758,00 2067347,50 872718,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 1646500,00 1646500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105428,92 105428,92 105428,92 0,00 105428,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1828,00 -1828,00 -1828,00 0,00 -1828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 105100,92 105100,92 105100,92 0,00 105100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91190,22 91190,22 91190,22 0,00 91190,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1828,00 -1828,00 -1828,00 0,00 -1828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 89362,22 89362,22 89362,22 0,00 89362,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1920000,00 531500,00 531500,00 0,00 531500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1388500,00 1388500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 2085000,00 531500,00 531500,00 0,00 531500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1553500,00 1553500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1268500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1268500,00 1268500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1433500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1433500,00 1433500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 709140,81 653140,81 588140,81 334758,00 253382,81 50000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47907,71 47907,71 47907,71 0,00 47907,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 757048,52 701048,52 636048,52 334758,00 301290,52 50000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145890,00 145890,00 145890,00 0,00 145890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24907,71 24907,71 24907,71 0,00 24907,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 170797,71 170797,71 170797,71 0,00 170797,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11840,00 11840,00 11840,00 0,00 11840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 15840,00 15840,00 15840,00 0,00 15840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



przed zmianą 60542,81 60542,81 60542,81 0,00 60542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 79542,81 79542,81 79542,81 0,00 79542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1960274,84 1649744,84 577844,84 0,00 577844,84 1071900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310530,00 310530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11600,00 -11600,00 -11600,00 0,00 -11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33978,00 7378,00 7378,00 0,00 7378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26600,00 26600,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1982652,84 1645522,84 573622,84 0,00 573622,84 1071900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337130,00 337130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765961,27 455431,27 455431,27 0,00 455431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310530,00 310530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11600,00 -11600,00 -11600,00 0,00 -11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33978,00 7378,00 7378,00 0,00 7378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26600,00 26600,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 788339,27 451209,27 451209,27 0,00 451209,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337130,00 337130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72636,42 72636,42 72636,42 0,00 72636,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7378,00 7378,00 7378,00 0,00 7378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 80014,42 80014,42 80014,42 0,00 80014,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117518,06 117518,06 117518,06 0,00 117518,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11600,00 -11600,00 -11600,00 0,00 -11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 105918,06 105918,06 105918,06 0,00 105918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310530,00 310530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26600,00 26600,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 337130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337130,00 337130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2980064,41 628996,00 335996,00 84895,00 251101,00 262000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 2351068,41 2351068,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3015564,41 664496,00 371496,00 84895,00 286601,00 262000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 2351068,41 2351068,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2892814,41 541746,00 278746,00 48145,00 230601,00 262000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 2351068,41 2351068,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 2928314,41 577246,00 314246,00 48145,00 266101,00 262000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 2351068,41 2351068,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60400,00 60400,00 60400,00 0,00 60400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 57900,00 57900,00 57900,00 0,00 57900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99400,00 99400,00 99400,00 0,00 99400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 137400,00 137400,00 137400,00 0,00 137400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95269012,77 82023534,49 44434991,80 30961875,00 13473116,80 6705749,00 29342674,00 900119,69 0,00 640000,00 13245478,28 10245478,28 819236,18 3000000,00 0,00 
zmniejszenie -157566,70 -157566,70 -157566,70 0,00 -157566,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2668251,05 1091651,05 975854,55 10104,66 965749,89 0,00 115796,50 0,00 0,00 0,00 1576600,00 1576600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 97779697,12 82957618,84 45253279,65 30971979,66 14281299,99 6705749,00 29458470,50 900119,69 0,00 640000,00 14822078,28 11822078,28 819236,18 3000000,00 0,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/269/2021 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku 

 Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz
. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

roku 2021 

rok budżetowy 
2021 

(8+9+10+11) 
dochody własne 

j.s.t. 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki  
Funduszu 

Przeciwdziałani
a COVID-19 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Zadania inwestycyjne jednoroczne 

1 600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi 
wraz z kanalizacją deszczową 
ul. Szmaragdowa w m. 
Wałdowo 

 200000,00 200000,00    UG Ostróda 

2 600 60016 6050 Przebudowa ul Parkowej w m. 
Szyldak ( dokumentacja)  20000,00 20000,00    UG Ostróda 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
15321N  w m. Ornowo ( 
dokumentacja) 

 20000,00 20000,00    UG Ostróda 

4 600 60016 6050 Remont drogi w m. Rudno  1000000,00 500780,99 499219,01   UG Ostróda 

5 600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni 
odcinka drogi gminnej nr 
153146N Kajkowo- Lipowiec 

 155000,00 155000,00    UG Ostróda 

6 600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej nr 153135N 
Zwierzewo- Stare Jabłonki 

 155000,00 155000,00    UG Ostróda 

7 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słonecznej w 
Kajkowie  etap II  75000,00 75000,00    UG Ostróda 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



8 700 70005 6060 Zakup gruntów  50000,00 50000,00    UG Ostróda 

9 700 70095 6050 
Adaptacja na cele mieszkalne 
budynku biurowego w m. 
Tyrowo ( dokumentacja) 

 95000,00 95000,00    UG Ostróda 

10 710 71035 6050 Wykonanie alejki na cmentarzu 
w m. Idzbark  12000,00 12000,00    UG Ostróda 

11 710 71035 6050 Wykonanie wjazdu i alejki na 
cmentarzu w Lipowo  14000,00 14000,00    UG Ostróda 

12 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji 
oświetlenia ulicznego w m. 
Wałdowo i Kątno  

 37000,00 37000,00    UG Ostróda 

13 900 90019 6050 
Przejmowanie infrastruktury 
komunalnej tj. głównych sieci 
wodno-kanalizacyjnych. 

 600000,00 600000,00    UG Ostróda 

14 900 90019 6050 Rozbudowa wodociągu w m. 
Szyldak / dokumentacja/  20000,00 20000,00    UG Ostróda 

15 900 90019 6050 Wykonanie zbiornika 
retencyjnego w m. Nastajki  53500,00 18500,00 35000,00   UG Ostróda 

16 900 90019 6050 
Budowa sieci wodociągowej i 
sieci kanalizacji sanitarnej wsi 
Ostrowin 

 80000,00 80000,00    UG Ostróda 

17 900 90019 6050 Modernizacja  tłoczni ścieków 
w Kajkowie  40000,00 40000,00    UG Ostróda 

18 900 90019 6050 

Przebudowa odcinka sieci 
wodociągowej wraz z 
odwodnieniem drogi gminnej 
nr 153053N ul. Jeziorna 
Kajkowo 

 165000,00 165000,00    UG Ostróda 

19 900 90095 6050 Wykonanie pomostu ze slipem 
w m. Kątno  56000,00 56000,00    UG Ostróda 

20 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. 
Smykowo  16000,00 16000,00    UG Ostróda 

21 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w m. 
Nastajki  135600,00 135600,00    UG Ostróda 

22 921 92109 6050 Adaptacja pomieszczeń na 
świetlicę w m. Lipowo  155530,00 155530,00    UG Ostróda 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



23 921 92109 6050 Zmiana systemu ogrzewania  
świetlicy w m. Grabinek  30000,00 5000,00 25000,00   UG Ostróda 

 Razem: jednoroczne 0,00 3184630,00 2625410,99 559219,01  0,00  

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1 750 75023 
6050 
6057  
6059 

Informatyzacja urzędu i 
wdrożenie nowoczesnych 
eUsług w gm. Ostróda 

833579,87  151424,11   682155,76 UG Ostróda 

2 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 
przy SP Idzbark 4602000,00  3488800,00 1113200,00   UG Ostróda 

3 801 80101 6050 
Modernizacja oświetlenia w 
budynkach jednostek 
oświatowych 

255800,00  255800,00    Jednostki 
oświatowe 

4 900 90019 6050 Przebudowa SUW Pietrzwałd 21000,00  21000,00    UG Ostróda 

5 900 90019 6050 
Modernizacja przepompowni 
ścieków P-1 Lubajny przy 
PTGZZ 

100000,00  100000,00   0,00 UG Ostróda 

6 900 90019 6050 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w m. Samborowo 130000,00  130000,00    UG Ostróda 

7 900 90019 6050 
SUW obręb Górka                    
/dokumentacja/ oraz odwierty 
studni głębinowych 

150000,00  150000,00    UG Ostróda 

8 900 90019 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć 
wodociągowa w m. Pancerzyn 
/dokumentacja/ 

15000,00  15000,00    UG Ostróda 

9 900 90019 6050 
Kanalizacja sanitarna tłoczno-
grawitacyjna  Ryn- 
Durąg                 / 
dokumentacja/ 

59000,00  59000,00    UG Ostróda 

10 926 92605 6050 
Budowa boisk sportowych  w  
Lipowie, Tyrowie i  Szyldaku 
na terenie Gminy Ostróda 

2351068,41  326,51 750000,00 1600741,90  UG Ostróda 

 Razem wieloletnie 8517448,28 0,00 4371350,62 1863200,00 1600741,90 682155,76  

   Ogółe
m  8517448,28 3184630,00 6996761,61 2422419,01 1600741,90 682155,76                  -    

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Ogółem inwestycyjne 11702078,28      

Pozostałe wydatki majątkowe 

1 900 90019 6230 
Dotacja celowa na realizację 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki 
wodnej. 

 120000,00 120000,00    UG Ostróda 

2 700 70095 6010 
Objęcie udziałów w spólce pn. 
Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa " KZN-
Północ"       sp z o o 

 3000000,00  3000000,00   UG Ostróda 

 Razem majątkowe 0,00 3120000,00 120000,00 3000000,00 0,00 0,00                -      

   Ogółe
m  8517448,28 6304630,00 7116761,61 5422419,01 1600741,90 682155,76                  -    

Ogółem 14822078,28      

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/269/2021 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 815062,34 815062,34 

 01095  Pozostała działalność 0,00 815062,34 815062,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 815062,34 815062,34 

852   Pomoc społeczna 1015383,00 322,00 1015705,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 789,00 322,00 1111,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

789,00 322,00 1111,00 

Razem: 27706514,00 815384,34 28521898,34 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 815062,34 815062,34 

 01095  Pozostała działalność 0,00 815062,34 815062,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8400,00 8400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1443,96 1443,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 161,70 161,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3537,45 3537,45 
  4260 Zakup energii 0,00 308,00 308,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2031,50 2031,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 799080,73 799080,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 99,00 99,00 

852   Pomoc społeczna 1015383,00 322,00 1015705,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 789,00 322,00 1111,00 
  3110 Świadczenia społeczne 773,00 315,50 1088,50 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 6,50 22,50 
Razem: 27 706 514,00 815 384,34 28 521 898,34 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/269/2021 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9227495,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na  rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szzególnymi zasadami wykonywania budeżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905, 906 1839497,87 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5500000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1838524,13 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 49473,00 

Rozchody ogółem:  2332295,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 900000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 49473,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1382822,00 

      

1 Dochody  90884497,12 

2 Wydatki  97779697,12 

3 Deficyt/Nadwyżka.  -6895200,00 

4 Przychody  9227495,00 

5 Rozchody  2332295,00 

Id: 50BA18BB-29D1-4BF9-A36D-36DDBB8BB3A0. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

